EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE

ESPECIALISTA EM ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL I – DISCIPLINA:

SERVIÇO SOCIAL

A Diretora do Departamento de Gestão de Carreiras – DGC, da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas – COGEP da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEMPLA e a

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SMADS e Secretaria Municipal

de Habitação - SEHAB, da administração direta da Prefeitura do Município de São Paulo e o

Instituto de Previdência Municipal de São Paulo - IPREM da Prefeitura do Município de São

Paulo, de acordo com o item 13.1. alínea “a” do Capítulo 13 do Edital de Abertura de Inscrições do

Concurso Público para provimento de cargos vagos de Especialista em Assistência e

Desenvolvimento Social I – Disciplina:  Serviço Social, publicado no Diário Oficial da Cidade de

São Paulo – DOC de 21/10/2014, torna público o resultado da análise dos requerimentos de

isenção do pagamento do valor da inscrição.

1.   OBSERVAÇÕES:

1.1. O candidato que teve seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição

indeferido, poderá interpor recurso ao Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e

Gestão, devidamente fundamentado, no período de 2 (dois) dias a contar do dia seguinte da data

desta publicação (29 e 30/10/2014).

1.2. Os recursos deverão ser interpostos através do site do IBFC (www.ibfc.org.br), no período

de 0h00 de 29/10 às 23h59 de 30/10/2014.

1.3. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no Capítulo 14 – Dos

Recursos do Edital de Abertura de Inscrições.

1.4. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura

de Inscrições não será avaliado.

1.5. O candidato que tiver sua solicitação de isenção deferida terá sua inscrição efetivada

automaticamente no Concurso.

2. DOS RESULTADOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA O PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO:

2.1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS QUANTO A ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR

DA INSCRIÇÃO

Ficam deferidas as inscrições abaixo relacionadas, conforme previsto nos itens 4.3. e seus subitens

do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições. O candidato que tiver sua solicitação de isenção

deferida terá sua inscrição efetivada automaticamente no concurso, em conformidade ao item

4.8.1. do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições.

Inscrição Nome do Candidato  Identidade

1000539-0 ADRIANA ORTEGA TAVARES 27170834-7

1001410-1 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA 301586469

1001664-3 ANA LUCIA GALICHO 15180299-3

http://www.ibfc.org.br/

1000862-4 ANA MARIA DIAS LOPES VOLFA 22889999-0

1000314-2 ANA PAULA COSTA FRAGA 546369054

1002397-6 ANDRE LUIZ DA COSTA 167314555

1000312-6 ANDREA CRISTINA SEVERINO TORRES DE LIMA 284899501

1001740-2 ANDREA DOS SANTOS DIMAS 414458527

1000229-4 ANDREIA SOUZA RIBEIRO 46758661-5

1002206-6 APARECIDA DOS SANTOS 363887180

1000595-1 BARBARA KELY DE VASCONCELOS 478877663

1000134-4 CARLA CAMILA POSTIGO RODRIGUES 492187423

1000158-1 CATIA CILENE RODRIGUES 272901210

1001252-4 CINTHYA PEREIRA BARBOSA 56986885-3

1000609-5 CLARA FEITOSA DE SOUSA NETA 30362165

1000142-5 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA PINTO 344835765

1002073-0 CLAUDIA MARIA PEDROSO FERREIRA 416829405

1001797-6 DAGMA SOUZA DO NASCIMENTO 43421405-X

1001280-0 DANIELA NUNES DOMINGOS 225808171

1000811-0 DORISDEI CELESTE SANTOS MELO 227015022

1000989-2 EDILENE DA SILVA 182965247

1001140-4 EDILENE DE OLIVEIRA NOGUEIRA 440413230

1000937-0 EDMILSON SILVA FILOMENO 345257157

1001260-5 EDNA ALVES DE ALENCAR 329619147

1000548-0 ELAINE APARECIDA MARTINS 280626010

1001365-2 ELAINE CRISTINA DE MELO MOREIRA 340881999

1001456-0 ELENIR OLIVEIRA SILVA 325697048

1000492-0 ELIANA ALICE GONCALVES XAVIER DUARTE 350504544

1000438-6 ELIENE DE SOUZA 35845603-4

1000127-1 ELINE PATRICIA COSTA DANTAS COSTA DANTAS 405849801

1002279-1 ELISANGELA COSTA 412928632

1001847-6 EMERSON ANDRE RAMOS DE OLIVEIRA 349101887

1000396-7 ERICA DE SOUSA GUIMARAES 34944608-8

1000930-2 ESEDRA FARIAS SANTOS 341687960

1000107-7 FABIANA MELO DE SOUZA 412320629

1000500-5 FERNANDA SEVERINO 411956371

1000629-0 FLAVIO RODRIGO DA SILVA 30837582-8

1001164-1 FRANCISCA JOELITE ARAUJO DE CARVALHO 364718225

1000012-7 GILZANA ROCHA SILVA 272704453

1000284-7 GISELE VIVIANE DE OLIVEIRA 32679640X

1000055-0 GISLAINE DOS SANTOS SILVA 34938248-7

1000825-0 GLAUCIA SOARES DOS PASSOS 466395565

1000639-7 IVETE COUTO RODRIGUES 22967656

1000987-6 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS 424814110

1000195-6 JACKELINE GONCALVES ARAUJO 326372398

1001438-1 JAMILE CAROLINA PEREIRA LESSA 449780594

1000846-2 JANAINA AMBROSIO DA SILVA 441893624

1001043-2 JANETE MARQUES SOARES DA SILVA 34.631.509-8

1001694-5 JAQUELINE AMALIA SANTOS MORAIS 344220734

1001830-1 JETRO SANTOS 322706154

1001398-9 JOSE ELIAS DE OLIVEIRA 201247793

1001022-0 JOSILAINE CRISTINA NEVES 297922233

1001673-2 KELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 267587946

1001386-5 LETICIA ARAUJO SILVA 38.676.487-6

1000822-5 LUCELIA PETRONILA SANTOS 325292899

1000072-0 LYDIA DIAS RODRIGUES 426943107

1001065-3 MARIA ANGELA DA SILVA 442790466

1001758-5 MARIA CLARA PEREIRA SOARES 538852884

1000826-8 MARIA DA PENHA SANTANA 370377679

1000099-2 MARIA DE FATIMA DA SILVA SOUZA 295698871

1000368-1 MARIA DE FATIME LOPES SIQUEIRA 306380110

1000367-3 MARIA IZABEL FERREIRA DAMASCENO 279545447

1001037-8 MARIANA FREIRE DE SANTANA 446370332

1001113-7 MISLENE DOS SANTOS ALMEIDA 438738949

1000060-7 PATRICIA VAZ DE AGUIAR 25524904-4

1001505-1 REGINA LUCIA BINA 308282498

1001016-5 REJAYNE CARDOSO DE OLIVEIRA 252030862

1001481-0 RITA DE CASSIA PRESTES GAZZA 293020255

1000983-3 RONALDO LUIZ GONCALVES COSTA 38 ANOS

1001187-0 ROSANGELA PATRICIA DA SILVA 353248964

1001128-5 SANDRA MIRIAM DE OLIVEIRA 24.871.189-1

1001444-6 SHIRLEY AMORIM 03435399973

1002097-7 SIMONE MARIZE RAPOZO DE LUCENA 325792173

1001877-8 SUELEN APARECIDA DOS SANTOS SILVA 418629936

1001923-5 SULIMAR FRANCISCA DE OLIVEIRA 1550729519

1000204-9 TAIS ALUIZIO 470535635

1001883-2 TANIA CRISTINA MESQUITA PAULINO 351249655

1000506-4 VALMIR DA COSTA 354774396

1001475-6 VALMIRA GOMES FERREIRA 387227337

1002091-8 WILZA ALEXANDRE ARAUJO DA SILVA 236598120

1001715-1 ZORAIDE PEREIRA DOS ANJOS SOUSA 327850656

2.2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS QUANTO A ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR

DA INSCRIÇÃO

 Ficam indeferidas as inscrições abaixo relacionadas, pelo não atendimento às determinações

estabelecidas no Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições.

Inscrição Nome Candidato              Identidade                                     Motivo
1001392-0 ADRIANA DE TOLEDO 329410507 Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1002032-2 ANA CRISTINA DE PAULA 457525745 Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1000998-1 ANA CRISTINA RODRIGUES PETUBA 27163943X Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1000455-6 CASSIA FERNANDES GOMIDES MALATESTA 346172652-2 Não observância ao item 4.1.

1000621-4 CASSIA FERNANDES GOMIDES MALATESTA 346172652 Não observância ao item 4.1.

1001234-6 CLAUDIA OLIVEIRA DOS REIS 304081516 Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1001641-4 DEBORA MARIA DA SILVA 234734772 Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1000765-2 GLEIDSON JOSE DA PAIXAO 361441071 Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1001029-7 LENILDES DOS SANTOS LIMA 577307186 Não observância ao item 4.1.

1002185-0 MARLENE MARTINS 161806569 Não observância ao item 4.1.

1000417-3 SIRLENE DIONISIO NOVAES 257849774 Não observância ao item 4.4 alínea "a"

1001912-0 VALDIANE APARECIDA DOS SANTOS 181937281 Não observância ao item 4.1.